
 
 

 

MINISTRA ROZWOJU i TECHNOLOGII 

 

Warszawa, dnia 20 grudnia 2022 r. 
 

Poz. 55 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 1   

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania i powołania Komisji Odpowiedzialności Zawodowej  

Na podstawie art. 194 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Komisję Odpowiedzialności Zawodowej w składzie powołanym: 

1) zarządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie powołania 

Komisji Odpowiedzialności Zawodowej (Dz. Urz. MIiR poz. 4); 

2) zarządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie odwołania 

i powołania członków Komisji Odpowiedzialności Zawodowej (Dz. Urz. MIiR poz. 47); 

3) zarządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 8 lipca 2019 r. w sprawie powołania 

członków Komisji Odpowiedzialności Zawodowej (Dz. Urz. MIiR poz. 24); 

4) zarządzeniem Nr 13 Ministra Rozwoju z dnia 22 lipca 2020 r. w sprawie powołania członków 

Komisji Odpowiedzialności Zawodowej (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 17).  

§ 2. Powołuje się Komisję Odpowiedzialności Zawodowej w następującym składzie: 

1) Prezydium Komisji Odpowiedzialności Zawodowej: 

a) Przewodniczący Komisji – Zbigniew Franciszek Brodaczewski, 

b) Zastępcy Przewodniczącego Komisji: 

− Zdzisław Henryk Hajdasz, 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii 

(Dz. U. poz. 838). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii  – 2 – Poz. 55 

 

− Elwira Magdalena Laskowska, 

− Jerzy Stanisław Pindelski; 

2) członkowie: 

− Krystyna Aleksiejuk, 

− Marta Antosik, 

− Renata Regina Baranowska, 

− Krzysztof Tadeusz Bądel, 

− Anna Maria Beer-Zwolińska, 

− Magdalena Danuta Biel, 

− Mateusz Marcin Bielewski, 

− Piotr Cegielski, 

− Renata Maria Chróstna, 

− Mirosława Czaplińska, 

− Tadeusz Czechowicz, 

− Marta Dąbrowska-Górecka, 

− Monika Anna Dębska-Pastakia, 

− Robert Ryszard Dobrzyński, 

− Aldona Agnieszka Góźdź, 

− Romuald Zdzisław Gromulski, 

− Barbara Hermann, 

− Bożena Hopfer, 

− Marek Artur Jabłoński, 

− Elżbieta Maria Jakóbiec, 

− Iwona Jakubczyk, 

− Teresa Janicka, 

− Marta Katarzyna Janiga, 

− Sabina Jurczyk-Wyrwa, 

− Jerzy Jurgielewicz, 

− Adam Artur Kapelusiak, 

− Mirosława Maria Koczara, 

− Helena Franciszka Kolany, 

− Robert Andrzej Kołodziejczyk, 

− Grzegorz Ignacy Kostka, 

− Dariusz Kowalczyk, 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii  – 3 – Poz. 55 

 

− Andrzej Kozuń, 

− Piotr Kruczek, 

− Barbara Teresa Majewska, 

− Jerzy Makowski, 

− Jerzy Kazimierz Mikołajczak, 

− Janusz Marian Mojsiewicz, 

− Grzegorz Wojciech Motyl, 

− Eugeniusz Andrzej Mrozowski, 

− Konstanty Nowak, 

− Janusz Stanisław Otfinowski, 

− Wojciech Jan Pastwa, 

− Anna Barbara Pogorzelska, 

− Monika Potoczek, 

− Tadeusz Reutt, 

− Jacek Sabat, 

− Małgorzata Joanna Stankiewicz, 

− Magdalena Maria Szydlak, 

− Stanisław Szyndela, 

− Ewelina Agnieszka Turek-Czecharowska, 

− Joanna Wichowska, 

− Leonard Wieczorek, 

− Grażyna Alfreda Wierzejska-Tumm, 

− Edyta Maria Wiśniewska, 

− Zbigniew Jakub Witkiewicz, 

− Ryszard Kazimierz Źróbek. 

§ 3. Traci moc: 

1) zarządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie powołania 

Komisji Odpowiedzialności Zawodowej (Dz. Urz. MIiR poz. 4); 

2) zarządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie odwołania 

i powołania członków Komisji Odpowiedzialności Zawodowej (Dz. Urz. MIiR poz. 47); 

3) zarządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 8 lipca 2019 r. w sprawie powołania członków 

Komisji Odpowiedzialności Zawodowej (Dz. Urz. MIiR poz. 24); 

4) zarządzenie Nr 13 Ministra Rozwoju z dnia 22 lipca 2020 r. w sprawie powołania członków 

Komisji Odpowiedzialności Zawodowej (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 17). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii  – 4 – Poz. 55 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

WALDEMAR BUDA 


